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Klientkontoer

Tidligere viste kontooversikten interne kontonumre fra Buypass. Dette er nå endret slik at visningen presenterer klubbens 
kontonumre. Dette for å gi administrator bedre oversikt over klubbens kontoer.  

Videre er «Kickbackkonto» filtrert ut og vises nå kun i Buypassmanager. Dette er fordi kontoen ikke skal benyttes til andre 
formål enn å motta andel av Vipps eller online betaling. 
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Status-kolonnen er rettet i Excel eksporten av fakturaoversikten. Statusene er fortsatt på engelsk, men 

administrator vil nå få korrekte statuser i eksporten: Unpaid (Ubetalt), Paid (Betalt) og Credited (Kreditert). 

Fakturaeksport
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• Ved kreditering av fakturaer UTEN Kid og kontonummer, vil administrator få pop-up/spørsmål om medlemmet 
skal varsles om krediteringen ved å motta en kopi av kreditnotaen per e-post. 

• Ved kreditering av faktura MED Kid og kontonummer, vil ikke administrator kunne velge og varslingen blir sendt. 
Dette er fordi medlemmet da vil ha mottatt fakturaen og må følgelig motta kreditnota ved kreditering. 

• Dato for kreditnota er rettet til å bli dato for krediteringen, ikke fakturadato.

Kreditering
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Samtykke NIFFA

Klubben kan nå gi samtykke til å benytte 

NIFFA (Bredde app) via klubbprofilens 

innstillinger. 
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Økt varighet på visning av feilmeldinger

Flere brukere har gitt tilbakemelding på at feilmeldinger i IMS blir borte så raskt at brukeren ikke rekker å lese 

meldingen. Vi har økt varigheten på visningen av en feilmelding fra 2 til 5 sekunder for å sikre at brukeren kan lese 

informasjonen. 

5 sek
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Fjernet validering på feriedager

Validering av feriedager som er lagt til partier er fjernet. 
Nå er det mulig å definere feriedager uten validering på 
datoer. Det betyr at administrator kan velge feriedager 
uavhengig av start- og sluttdatoen til partiet. 

Dette er gjort for at administrator ikke skal møte 
utfordringer ved opprettelse av partier dersom for 
eksempel funksjonen «fortsette parti» er brukt, og det er 
lagt inn feriedager som ikke samsvarer med ny start- og 
sluttdato.
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Visning «Sendt for godkjenning»

Klubben kan selv definere om nye medlemmer skal godkjennes før de kan opprette et medlemskap. Dette gjøres under 
klubbens innstillinger, hvor det er en avhuking «Godkjenning medlemskap påkrevd» som settet til «ja» hvis klubben 
ønsker dette. 

Klubben vil i tilfellet kunne benytte filteret «Sent for godkjenning» i medlemsoversikten. Ved bruk av dette filteret vil 
alle som venter på godkjenning fra klubben vises i en liste slik at klubben kan administrere disse enkelt. 


